
Catalogue de Pièces Compétition

Référence: 7711167000
Date: 06/10/2014



COMMANDE DES PIECES DE RECHANGE

Pièces Compétition RENAULT SPORT/ALPINE
Avenue de Bréauté

76200 DIEPPE

Retrouvez les mises à jour sur Internet
www.renault-sport.com

RENSEIGNEMENTS TECHNIQUES
Tél : 01 76 86 31 50
Fax : 01 76 86 34 01

E-mail : rst-parts.dpt@renault.com



GARANTIE

- Les pièces de compétition ne font l 'object d'aucune garantie contractuelle particulière.

- De plus nous attirons votre attention sur le fait que, l'adaptation des pièces de compétition RENAULT SPORT sur les véhicules de marque RENAULT pourrait
rendre leur circulation interdite sur les chaussées ouvertes à la circulation publique.

- Les pièces RENAULT SPORT utilisées pour la compétition pourraient modifier les caractéristiques, des véhicules de série, décrites dans le procès verbal
d'acceptation délivré par le service des mines(caractéristiques techniques, bruit, pollution, dimensions des pneumatiques, performances, etc...).

Remarques

- Les pièces de compétition ne sont ni reprises, ni échangées.

- Le tarif des pièces RENAULT SPORT est revu périodiquement, merci de vous reporter à la date mentionnée en haut de page.

Référence: 7711167000
Date: 06/10/2014



1 1/2 Coquille outil extraction Pt 99.00
A Adaptateur 10.80

22.00
Adaptateur 3/8x24-M10x100 37.80
Adaptateur bandjo alu entrée BV
3/4X16-16mm

22.00

Adaptateur droit alu 3/4X16-3/8X18 pompe 22.00
Adaptateur droit alu 3/4X16-M18X150 -
sortie BV

22.00

aérateur 40.00
Agrafe maitien adaptateur 37.80
Aile AVD 46.00
Aile AVG 46.00
Aimant 21.10
Alternateur 16.00
Amortisseur AR 34.00
Anneau arrêt axe piston 10.60
Anneau d'arrêt rotule 31.40
Anneau fixation sangle roue de secours 35.00
Arbre d'embrayage 21.20
Arret de gaine commande vitesses 21.10
Attache levage coté distribution 11.20
Axe de commande 21.50
Axe de fermeture Camloc 81.10
Axe de fermeture Camloc lg:15 81.10
Axe de fermeture Camloc lg:7 81.10
Axe de fixation amrtisseur sur TAR 34.00
Axe de satellite 21.40
Axe de selection Assemblé renforcé 21.50
Axe épaulé Ø10-31-5 37.60

37.85
Axe épaulé Ø10-36 37.85
Axe MAR 21.50
Axe selection de vitesses Ass 21.50

B B.V assemblée SADEV 13x54 21.00
Bague 11.20
Bague de centrage 10.40

10.70
21.10

Bague de guidage 32.00
Bague de guidage ressort 34.00
Bague de guidage ressort compensateur 34.00
Bague épaulée 21.30

21.35
Bague épaulée double 21.35
Bague étanchéité 10.40

11.20
Bague interieure de roulement 21.20
Bague renfort JDF 32.00
Baladeur 5 crabots 30 cannelures 21.30

21.35
Baladeur simple 21.35

Baladeur simple face 21.30
Ballast recablé 81.10
Baquet Taurus logo 2011 Taille L 75.00
Baquet Taurus logo 2011 Taille XL 75.00
Baquet Taurus taille M 75.00
Barre anti-devers 32.10
Berceau renforcé 31.00
Biellette 31.10
®Biellette anti-couple 19.80
Biellette de barre anti-dévers 32.10
Bobine d'allumage 17.00
Boitier autobloquant 21.40
Boitier papillon 12.00
Bol de disque AV 31.40
Bol de roue soudé 29.00
Bouchon 11.20

11.40
19.05

Bouchon 16mm 10.40
Bouchon cuvette 10.40
Bouchon cuvette Ø14mm 10.40
Bouchon de vidange 10.50

21.10
Bouchon M18x150 19.50
Bouchon male G1/8 19.05
Bouchon remplissage 21.10
Bouchon Ø20 11.20
Bouchon Ø20.2 11.40
Bouchon Ø38mm 10.40

11.20
Bougie 17.00
Bride de maintien butée SADEV 20.00
Bride de turbo 12.10
Butée basse pédale embrayage 37.00
Butée embrayage modifiée 20.00
Butée haute pédale de frein 37.00

C Cablage "shift-light" 88.00
Cablage additionnel commande Dash 88.00
Cablage additionnel console centrale 88.00
Cablage additionnel Moteur 88.00
Cablage additionnel pricipal 88.00
Cablage bac batterie 88.00
Cablage bouclier AV 88.00

81.10
Cablage coupe circuit et extincteur extérieur 88.00
Cablage coupe circuit intérieur 88.00
Cablage liaison batterie entrée coupe circuit 88.00
Cablage liaison répartiteur sortie coupe
cicuit

88.00

Cablage rampe de phare 81.10
Cablage volant 88.00
Cable anti-lag systeme separé 88.00

Cable commande de vitesses 38.00
Cable limiteur ALS séparé 88.00
Cage à aiguilles 21.30
Caisse arceautée 40.00
Calculateur Cosworth Formaté RST 17.00
Cale de 43 mm 59.30
Cale de 4mm 59.30
Cale de 56 mm 59.30
Cale de planétaire ép:3 21.40
Canon épaulé pour pivot loquet FAM 37.85
Canon épaulé Ø10x12x19x13 31.40
Canon épaulé Ø10x12x25x12 31.40
Canon pour support moteur sur moteur 19.80
Capot AV 48.00
Capteur de phasage 17.00
Capteur PMH 17.00
Capteur pression 10.80
Capteur pression suralimentation 12.00
Capteur température 17.00
Capteur Température huile 10.50

10.80
Carénage renforcé (Alu 5 mm + Acier
3mm)

31.00

Carré de mousse 31.00
Carter cylindre + Pistons + Ségments 10.40
Carter d'huile 10.50
Carter de mécanisme équipé 21.10
Carter Embrayage 21.10
®Carter turbo-compresseur modifié 12.10
Cartouche AVD 32.00
Cartouche AVG 32.00
Centreur BV / moteur 21.00
Centreur fixation phare de virage 81.10
Chaine pompe à huile 10.70
Circlip coupelle Pt F 32.00
Circlip Int Ø42x44.5x1.75 19.80

32.00
Clapet anti-retour Ø6 19.05
Clavier XAP assemblé 48.50

80.00
Coll. 7 vis H M9x100-21 10.60
Collection attache capot / hayon avec tige
acier

40.00

Collection obturateurs carbone 55.50
Collection outils 99.00
Collier échappement 19.50
Contacteur bi-fonction 21.10
Contre écrou 5/8" 37.80
Contre-écrou M10 37.60

37.85
Contre écrou réglage ressort 32.00
Contre palque fixation extincteur 40.00

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Planche Designation Planche Designation Planche



automatique
Contre palque plate fixation extincteur
manuelle

40.00

Contre palque pliée fixation extincteur
manuelle

40.00

Coude à 90° 90.00
Coupelle de ressort AR 34.00
Coupelle ressort AV 32.00
Couple 13x54 "court" 21.30

21.35
21.40

Couple 14x54 "long" 21.30
21.35
21.40

Courroie 16.00
Courroie crantée 11.40
Coussinet 37.85
Coussinet de bielle lisse 10.60
Couvercle 10.40
Couvercle d'autobloquant 21.40
Crémaillère de direction 36.00
Crémaillére verouillage latéral FAM 37.85
Culasse assemblée 11.20

D Dashboard XAP Formaté RST 80.00
Datalogger Formaté RST 80.00
Démarreur 16.00
Demi-coussinet sup. bleu rainuré 10.60
Demi-coussinet sup. rouge rainuré 10.60
Déphaseur AAC 11.40
Détrompeur 21.50
®Diffuseur habitacle 40.00
Disque d'embrayage 20.00
Disque de frein AVD 31.40
Disque de frein AVG 31.40
Disque de friction 21.40
Disque frein AVD assemblé 31.40
Disque frein AVG assemblé 31.40
Disque lisse 1 21.40
douille centrage (X=7.50) 10.40

E Echangeur air/air 19.05
Echangeur huile BV 22.00

22.10
Ecran protection canister/pompe 19.30
Ecran thermique D capteur V.roue 31.40
Ecran thermique G capteur V.roue 31.40
Ecran thermique rotule Pt E D 31.40
Ecran thermique rotule Pt E G 31.40
Ecrou 11.20

11.40
31.40
32.00
34.00

Ecrou à rivet flottant M8 48.50
Ecrou de roue M12x150-25 cone60° 31.40

33.00
35.00

Ecrou emb. HM10 21.00
Ecrou emb. M8 37.00

37.60
Ecrou épaulé M14x150 31.10
Ecrou FIHE M10 34.00
Ecrou FIH M10 32.10
Ecrou FIH M10x125 fixation Pt H 31.40
Ecrou FIH RDL M12 fixation rotule 31.10
Ecrou fixation biellette 31.10
Ecrou fixation tube decente sur sortir turbo 19.50
Ecrou fond de JDF 32.00
Ecrou frein 8PH135M 19.50
Ecrou frein FIH emb. M12 19.80
Ecrou frein HE M8x125 37.00
Ecrou frein M3 22.10
Ecrou frein M4 Simmonds 80.00
Ecrou Frein Simmonds M5 5PH135M 17.00

31.40
Ecrou Frein Simmonds M6 6PH135M 37.85
Ecrou fusée M22x150 29.00
Ecrou HE M8 37.00
Ecrou H emb 16.00
Ecrou H emb M8 11.40
Ecrou H RDL M14x150 31.10
Ecrou M39x150 46 cannelures 21.20

21.30
21.35

Ecrou M6 22.10
Ecrou Nylstop M4 19.30
Ecrou point F 32.00
Ecrou réglage ressort 32.00

34.00
Elargisseur D 55.00
Elargisseur G 55.00
Electrovanne 11.20
Embout cric pour outil extraction JDF 99.00
Ensemble Amortisseur AR OHLINS 34.00
Ensemble combiné Amortisseur AVD
Ohlins

32.00

Ensemble combiné Amortisseur AVG
Ohlins

32.00

Ensemble de cales Ø64X49 21.30
Entretoise 21.30
Entretoise de MC 37.60
Entretoise entre plancher et support
extincteur manuel

90.00

Entretoise galet 11.40
Entretoise Inf rotule biellette anti-couple 19.80

Entretoise MC FAM 37.85
Entretoise primaire 21.20
Entretoise Sup biellette anti-couple sur
moteur

19.80

Entretoise Sup rotule biellette anti-couple 19.80
Entretoise Ø12 34.00
Equerre égale 19.05
Equerre fixation ballast 81.10
Equerre fixation repose pied pilote 59.30
Etrier D BREMBO 31.40
Etrier G BREMBO 31.40
Etrier G et D - avec refroidisseur 33.00
®Extincteur 90.00
Extincteur manuel 90.00

F Filtre à Air 13.50
Filtre à huile 10.80

22.00
Flexible étrier AR 37.80
Flexible étrier AV 37.80
Flexible Inf limiteur entrée M.C FAM ARG 37.80
Flexible sortie M.C FAM ARD vers support
liaison

37.80

Flexible sortie M.C FAM ARG vers support
liaison

37.80

Flexible sortie Sup limiteur entrée M.C
FAM ARD

37.80

Fourchette 1-2 21.50
Fourchette 3-4 21.50
Fourchette 5 avec axe de séléction 21.50
Frète 21.30

21.35
Fusible 15A 88.00
Fusible 25A 88.00

G Gaine de protection Ø15mm lg=1m 12.50
Gaine de protection Ø8 12.50
Galet 11.40

16.00
Galet enrouleur 11.40
Galet tendeur 16.00
Gicleur 19.05
Goujon 11.40
Goujon de roue AR Lg:60 33.00
Goujon de roue AV Lg:67 31.40
Goujon fix. collecteur échappement 11.20
Goujon fixation collecteur 37.60
Goujon M10X150-65 10-9 21.00
Goujon M8-45 11.40
Goupille béta 37.60

37.85
Groupe moto ventilateur 19.00
Guide chaine pompe à huile 10.70

H Harnais Sabelt logo RS 2011 59.30

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Planche Designation Planche Designation Planche



Huile BV SAE 80W-90 (2L) 08.00
Huile moteur 5W40 (5litres) ELF excelium 08.00

I Indexeur 21.50
Injecteur 12.50
Insert point F' 31.40
Insert Pt H 31.40
Inter. coup de poing 80.00
Interface vitesses roues 80.00
Interrupteur leve-vitre 48.50

J ®Jambe de force AVD 32.00
®Jambe de force AVG 32.00
Jante 18"x8" ET:50 35.00
Jauge à huile 10.50
JEU DE CALES 21.40
Jeu de rondelles 21.20

21.35
21.50

Jeu plateau d'autobloquant 35°/80° 21.40
Joint 21.10
Joint alu Ø16 22.00
Joint boitier pap 12.00
Joint Bouchon vidange Ø18x24x1 22.00
Joint carter huile 10.50
Joint collecteur ADM 12.00
Joint cuivre 10x14x1 37.80
Joint cuivre Ø14x19 10.80
Joint cuivre Ø14x20 ép:1mm 10.80
Joint de bouchon 10.50
Joint de bouchon lambda 19.50
Joint de couvercle 10.40
Joint de culasse 10.00
Joint de modine 10.80
Joint de vidange 21.10
Joint étanchéité 37.60
Joint liaison descente turbo et turbo 19.50
Joint queue soupape 11.20
Joint spy 10.40
Joint torique 17.00
Joint torique Ø 50.52x1.78 12.10
Joint torique Ø int 6.07 Øtore1.78 20.10
Joint Ø13x7.25 ép:2.5 12.10

K Kit de 8 joints de piston Ø38 31.40
Kit de 8 joints de piston Ø44 31.40
Kit fixation disque 31.40
Kit révision 21.10

21.20
21.30
21.35
21.40
21.50

Kit roulement 21.20
21.30

21.35
21.40

Kit trappe de toit 40.00
L Lampe 81.10

Levier FAM taillé masse 37.85
Levier passage assemblé 21.10
Ligne intermédiaire 19.50
Limiteur de frein 37.80

37.85
Linguet rouleau 11.40
Liquide conditionnement joints étrier 31.40
Liquide de Frein Castrol SRF 08.00

M Maitre cylindre 37.60
Maitre cylindre Ø23.8 "option" 37.60
Manchon modine 10.80
Master Relay 80.00
MC Brembo 37.85
Mécanisme d'embrayage AP 20.00
Modine 10.80
Moteur équipé 10.00
Mousse Lifeline Ø45 L=600 40.00
Mousse rotule 34.00
Moyeu de volant 36.00
Moyeu disque AR 33.00
Moyeu Ø45 27 cannelures 5 trous M12 e 31.40

O Obturateur aile ARD 55.50
Obturateur aile ARG 55.50
Obturateur bac roue secours 35.00
Outil de serrage fond JDF 99.00
Outil extraction JDF 99.00
Outil extraction silentbloc Pt B partie Sup 99.00
Outil maintien JDF serrage Ã©crou fond
JDF

99.00

Outil pour appui Pt B triangle 99.00
Outil pour emmanchement silentbloc Pt B 99.00

P Palier D 33.00
Palier G 33.00
Palier lisse Ø12x14-20 37.60
®Panneau porte AVD 48.50
®Panneau porte AVG 48.50
Pare choc AR 55.00
Pare choc AV 55.00
Passe cloison M10x100-3/8x24 37.80
Passe cloison M10x100-Dash 3 37.80
Passe-fil 10.80
Passe fils 37.80

37.85
Passe fils Ø14x20 12.50

90.00
Passe fils Ø8x11 12.50
Patins pédales aluminium 37.00
Pédale de frein 37.00

Phare de pointe 81.10
Phare de virage 81.10
Pignon pompe à huile 10.70
Pignon vilebrequin 10.60
Pion de centrage Ø11x16 21.10
Piston marquage = B 10.60
Planétaire 21.40
Plaque anti émulsion 10.70
Plaque fixation tube fuite sur bac secours 19.50
Plaques d'isolation 31.40
Plaque support butée SADEV 20.00
Plaquettes AR Carbonne lorraine RLT03 33.00
Plaquettes AR PFC 33.00
Plaquettes AV Carbonne lorraine RLT04
RC8R

31.40

Plaquettes AV PFC 31.40
Plateau fusée ARD 33.00
Plateau fusée ARG 33.00
Platine commande Dash sur porte copilote 80.00
®Platine point F 32.00
Plot filtrant AR 31.00
Plot filtrant AV 31.00
Plot suspension 19.50
Pommeau levier FAM 37.85
Pompe 19.05
Pompe à huile 10.70
Pompe à huile BV 22.00

22.10
Porte joint JDF 32.00
Porte moyeu nu AVD 31.40
Porte moyeu nu AVG 31.40
Porte pivot AVD 31.40
Porte pivot AVG 31.40
Poulie AAC 11.40
Poussoir à ressort à 6 pans creux et frein
filet Inox

37.85

Poussoir soupape 11.40
Protecteur soufflet D 31.40
Protecteur soufflet G 31.40

R Raccord 3 voies AR 37.80
Raccord adaptation fléxible sur emetteur
embrayage

20.10

Raccord anti-retour admission Ø6 G1/8 19.05
Raccord M12X100-3/8-24 filets Goodridge 20.10
Raccord passe cloison M10x100 - M10x100 37.80
Raccord rapide D6 12.50
Raccord union double égal Ø8 12.50
Radiateur d'eau 19.00
®Rampe de phare 81.10
Rapport de 1ère-2ème 12/36 - 14/29 21.20
Rapport de 3ème 18/28 21.20

21.35

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Planche Designation Planche Designation Planche



Rapport de 4ème 22/27 21.20
21.35

Rapport de 5ème 25/25 21.20
21.30

Réceptacle moulé Camloc 81.10
Relais 88.00
Renfort plaque obturation bac roue secours 35.00
Reniflard 21.10
Renvoi de M.AR (20x29) (18x31) 21.30
®Repose pied copilote 59.30
®Repose pied pilote 59.30
Réservoir essence 19.30
Reservoir liquide de frein 37.60
Reservoir RAS 19.05
Resistance 19.00
Ressort compensateur 32.00
Ressort compensateur AR 34.00
Ressort de soupapes 11.40
Ressort R=70N/mm 34.00
Ressort R=80N/mm 32.00
Riveklé M5 37.85

48.50
Riveklé M6 19.05
Rivklé tête plate M6 59.30
Rondelle 21.40
Rondelle Belleville galbe:2mm 21.40
Rondelle contact 12x24x1.8 19.80
Rondelle contacte Ø6x14 ép:1,2 37.85

48.50
Rondelle contact Ø12x27 ép:1.8 34.00
Rondelle contact Ø14 31.10
Rondelle contact Ø14x30x2.4 19.80
Rondelle contact Ø6x12-1.2 19.80
Rondelle contact Ø6x14-1.3 19.05

37.00
Rondelle contact Ø8x18 ép:1.4 19.05

19.50
37.00
75.00

Rondelle contact Ø8xØ16x1.4 19.50
37.85

Rondelle cuvette Ø 5.2 48.50
Rondelle cuvette Ø6 x19 x4 59.30
Rondelle fixation bouton coupe circuit 80.00
Rondelle frein 21.20

21.30
21.35

Rondelle onduflex Ø10x18 31.40
Rondelle onduflex Ø14X28X1 31.40
Rondelle onduflex Ø7X14-0 20.00
Rondelle onduflex Ø8 20.00
Rondelle plate Ø10x26x3 19.80

75.00
Rondelle plate Ø12x19x2 19.80
Rondelle plate Ø4x10x0.8 19.30
Rondelle plate Ø5x10 ép:1 37.85

48.50
Rondelle sps Ø12 33.00
Rondelle sps Ø3 22.10
Rondelle sps Ø5 17.00

20.00
22.10

Rondelle sps Ø6 12.10
Rondelle sps Ø8 20.00
Rondelle Ø10 37.60

37.85
Rotule 19.80

31.40
32.00

Rotule à queue femelle Ø10 37.60
37.85

Rotule Pt F ' 31.40
Roue de 1ère 36 dents (12x36) 21.30
Roue de 2ème 29 dents (14x29) 21.30
ROUE DE M AR 29 DTS -20x29) 21.35
Roulement 10.60
Roulement à aiguilles 21.30

21.35
Roulement de moyeu 31.40

S Sangle 2ème roue de secours 35.00
Sangle de porte Sabelt 48.50
Sangle roue de secours 3 fix 35.00
Sangle vissée 90.00
Satellite 21.40
Ségments (X=82.70) 10.60
Silenbloc 19.50
Silenlbloc M6 ép:8 22.10
Silent bloc 19.80
®Silentbloc Pt B "racerubber" 31.10
Soupape Admission 11.40
Soupape Echappement 11.40
Sticker dash 88.00
Stickers coupe-circuit 80.00
Support 10.80
Support alternateur 16.00
Support AR fix. reservoir RAS 19.05
Support AV fix. reservoir RAS 19.05
Support bac à batterie 19.80
Support baladeur 21.35
Support baladeur 1-2 21.30
SUPPORT BALADEUR SIMPLE 21.35
®Support biellette anti-couple sur moteur 19.80
Support bouclier 55.00
Support buse pour refroidissement 19.05

échangeur turbo
®Support BV sur BV 19.80
®Support BV sur caisse 19.80
Support calculateur ABS / ESP 17.00
Support connecteurs butée embrayage 20.10
Support dash pour porte AVD 48.50
Support échangeur huile Bv 22.10
Support EE' AVD 31.40
Support EE' AVG 31.40
Support élastomère 22.10
Support étrier AR taillé masse 33.00
Support étrier AV 31.40
Support EXT baquet Copilote 75.00
Support EXT baquet Pilote M/L/XL 75.00
Support filtre air 19.80
Support gicleur échappement 90.00
Support gicleur habitacle 90.00
Support guide jauge 10.50
Support INT baquet Copilote 75.00
Support INT baquet Pilote TAURUS M/L 75.00
Support INT baquet Pilote TAURUS XL 75.00
Support interrupteur léve vitre 80.00
Support inverse assemblé 21.50
Support liaison flexible / tuyau AR 37.80

37.85
Support limiteur double circuit 37.85
®Support moteur sur caisse 19.80
®Support moteur sur moteur 19.80
®Support phare de virage D 81.10
®Support phare de virage G 81.10
Support pompe à huile BV 22.10

T Targette 19.30
Té 12.50
Tige MC 37.60
Tige pédale 37.00
Train AR "cup" 33.00
Train AR de base 33.00
Transmission D évo 29.00
Transmission G évo 29.00
®Trappe de toit 40.00
®Triangle AVD modifié 31.10
Triangle AVD origine 31.10
®Triangle AVG modifié 31.10
Triangle AVG origine 31.10
Tube de fuite 19.50
Tube descente turbo 19.50
Tube guide jauge équipé 10.50
Turbo "série" 12.10
Tuyau carburant entre coupling Goodridge
et rampe

12.50

Tuyau carburant entre réservoir et coupling
Goodridge

12.50

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Planche Designation Planche Designation Planche



Tuyau entre butée embrayage et purge 20.10
Tuyau entre butée embrayage et support
connecteur

20.10

Tuyau entre BV / filtre 22.00
Tuyau entre échangeur et BV 22.00
Tuyau entre filtre / pompe 22.00
Tuyau entre pompe / échangeur 22.00
Tuyau entre support connecteur et emetteur
embr

20.10

Tuyau essence vapeur canister Ø8 12.50
Tuyau fléxible 10.80
Tuyau - passe cloison AVD/entrée Inf
limiteur

37.80

Tuyau - passe cloison AVD et Té AVD /
ARG

37.80

Tuyau - passe cloison AVG/entrée sup
limiteur

37.80

Tuyau - passe cloison AVG et Té AVG
/ARD

37.80

Tuyau - support liaison et passe cloison
ARD

37.80

Tuyau - support liaison et passe cloison
ARG

37.80

Tuyau - Té AVD / ARG et M.C 37.80
Tuyau - Té AVD/ARG et passe cloison
habitacle AVD

37.80

Tuyau - Té AVG /ARD et M.C 37.80
Tuyau - Té AVG/ARD et passe cloison
habitacle AVG

37.80

Tuyau Ø6 - 5m 19.05
V Valve de roue (lot de 5 pièces) 35.00

Vilebrequin 10.60
Vis 11.20

11.40
31.40

vis bandjo aluM16X150 22.00
Vis banjo 37.80
Vis banjo acier M10x100 37.80
Vis BHC M8-16 48.50
Vis BTR cl12.9 M8-16 19.05
Vis CBHC M3-8 22.10
Vis CBHC M4-10 80.00
Vis CBHC M4-25 19.30
Vis CBHC M5-10 31.40
Vis CBHC M5-15 37.85

48.50
Vis CBHC M6-12 37.00

37.85
Vis chap. de palier 10.40
Vis CHC10-25 19.80
Vis CHC M10-30 cl.12.9 19.80

75.00

Vis CHC M10-40 19.80
Vis CHC M10X125-43 33.00
Vis CHC M10X125-60 cl:12.9 31.40
Vis CHC M10x150-35 19.80
Vis CHC M12-110 recoupée à 98 19.80
Vis CHC M12-120 recoupée à 105 19.80
Vis CHC M12x125-25 33.00
Vis CHC M12x150-40 19.80
Vis CHC M5-10 20.00

22.10
Vis CHC M5-20 17.00
Vis CHC M5-40 48.50
Vis CHC M5-50 48.50
Vis CHC M6-10 percée pour plombage 12.10
Vis CHC M6-16 19.80
Vis CHC M6-16 cl:10.9 19.05
Vis CHC M6-20 22.10
Vis CHC M6x100-60 48.50
Vis CHC M6x15 37.85
Vis CHC M7-20 cl : 12.9 20.00
Vis CHC M8-20 19.50
Vis CHC M8-25 cl:10.9 37.85
Vis CHC M8-35 cl.12.9 75.00
Vis CHC M8-45 recoupée à 29 37.00
Vis CHC M8-55 20.00
Vis CHC M8x125-30 20.00
Vis CHC Ø12x110 M10 34.00
Vis de bielle 10.60
Vis de fixation 40.00
Vis de fixation culasse 11.20
Vis de fixation roulement 31.40
Vis emb.HM10-50 11.40
Vis emb. H M6-18 10.50
Vis emb. HM8-65 10.70
Vis embase 10.50
Vis FHC M5-35 48.50
Vis FHC M5-40 48.50
Vis FHC M6-20 59.30
Vis FHC M6-35 48.50
Vis FHC M6-70 59.30
Vis FHC M6-80 59.30
Vis HE M14X150-96 31.00
Vis H emb. 12.00
Vis H emb. épaulée M14x150 Ø18 lg:67.5 31.10
Vis H emb. M6-15 cl:8.8 10.80
Vis H emb. M6-25 17.00
Vis H emb. M7-14 10.40
Vis H emb. M7-30 10.40
Vis H emb. M8-25 11.20
Vis H emb. M8-29 cl:10-9 21.10
Vis H emb. M8-43 21.10
Vis H embase M10-60 16.00

VIS H Emb M10-40 21.00
VIS H Emb M10-55 cl:10.9 21.00
VIS H Emb M10-60 21.00
VIS H Emb M10-70 16.00
VIS H Emb M8-34 cl:8-8 21.50
VIS H Emb M8-60 16.00
Vis H emb RDL M6-20 19.50
Vis H M10-30 31.00
Vis H M10-90 cl:10.9 16.00
Vis H M14x150-30 31.40
Vis H M14x150-95 (filetage lg:15) 31.10
Vis H M14X200-110 recoupée à 92 19.80
Vis H M8-55 37.00
Vis poulie accessoire 10.60
Vis TBE M8-40 31.40
Vis TBHC M8-15 19.50
Vis UPS Ø8 M6-40 37.85
Volant de direction Ø330 tulipage 20mm
Sabelt

36.00

®Volant moteur 10.60
Y Y double égale Ø6 19.05

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Planche Designation Planche Designation Planche



Mecanique - avr.-2012



Carrosserie - déc.-2011



1 77 11 166 390 Huile moteur 5W40 (5litres) ELF
excelium

1

2 77 11 157 375 Huile BV SAE 80W-90 (2L) 1
3 77 11 162 609 Liquide de Frein Castrol SRF 1

08.00

Rep. Référence Designation Coef

mars-2011

08.00



1 77 11 167 356 Moteur équipé 1
2 77 11 167 279 Joint de culasse 1

10.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2011

10.00



1 11 01 038 94R Carter cylindre + Pistons +
Ségments

1

2 82 00 149 640 Vis chap. de palier 1
3 77 03 075 214 Bouchon cuvette 2
4 77 03 075 216 Bouchon Ø38mm 1
5 77 03 075 065 Bouchon cuvette Ø14mm 2
6 77 03 075 219 Bouchon 16mm 2
11 77 03 087 226 Joint spy 1
12 77 05 010 056 Bague de centrage 2
13 82 00 183 179 Couvercle 1
14 77 03 002 704 Vis H emb. M7-30 2
15 77 03 002 703 Vis H emb. M7-14 6
16 77 00 103 245 Bague étanchéité 1
18 77 05 010 006 douille centrage (X=7.50) 2
19 82 00 105 746 Joint de couvercle 1

10.40

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2013

10.40



1 77 11 160 274 Carter d'huile 1
2 77 00 266 044 Joint de bouchon 1
3 79 03 075 033 Bouchon de vidange 1
4 77 03 002 483 Vis embase 21
5 82 00 282 199 Joint carter huile 1
6 77 11 160 840 Capteur Température huile 1
7 77 01 065 310 Jauge à huile 1
8 77 03 002 046 Vis emb. H M6-18 1
9 82 00 679 382 Tube guide jauge équipé 1
10 77 00 112 004 Support guide jauge 1

10.50

Rep. Référence Designation Coef

juin-2011

10.50



1 ® 77 11 167 056 Volant moteur 1
2 77 11 150 582 Coll. 7 vis H M9x100-21 1
3 77 03 090 115 Roulement 1
4 82 01 023 644 Vilebrequin 1
5 82 00 251 569 Pignon vilebrequin 1
7 82 00 367 922 Vis poulie accessoire 1
9 82 00 850 668 Demi-coussinet sup. bleu rainuré 5

82 00 555 775 Demi-coussinet sup. rouge rainuré 5
11 82 00 785 110 Coussinet de bielle lisse 8
12 82 00 425 460 Vis de bielle 8
14 77 00 109 074 Anneau arrêt axe piston 8
15 82 00 899 268 Piston marquage = B 4
16 77 11 155 385 Ségments (X=82.70) 4

10.60

Rep. Référence Designation Coef

avr.-2012

10.60



1 77 11 160 372 Pompe à huile 1
2 82 00 582 334 Bague de centrage 2
3 77 03 002 138 Vis emb. HM8-65 1
4 82 00 394 655 Plaque anti émulsion 1
7 82 00 408 155 Guide chaine pompe à huile 1
8 77 00 100 622 Pignon pompe à huile 1
9 82 00 401 259 Chaine pompe à huile 1

10.70

Rep. Référence Designation Coef

juin-2011

10.70



1 82 00 768 927 Filtre à huile 1
2 82 00 689 669 Manchon modine 1
3 82 00 687 383 Modine 1
4 77 01 071 274 Joint de modine 1
5 77 11 050 940 Joint cuivre Ø14x20 ép:1mm 1
6 77 11 157 208 Adaptateur 1
7 77 11 160 963 Tuyau fléxible 1
8 77 11 167 012 Support 1
9 77 11 158 514 Capteur pression 1
10 77 11 160 840 Capteur Température huile 1
11 77 03 062 053 Joint cuivre Ø14x19 1
12 77 11 156 558 Passe-fil 1
13 77 03 002 646 Vis H emb. M6-15 cl:8.8 1

10.80

Rep. Référence Designation Coef

sept.-2011

10.80



1 11 04 145 42R Culasse assemblée 1
2 77 00 106 271 Bouchon 1
3 77 03 075 332 Bouchon Ø20 2
4 82 00 940 805 Vis de fixation culasse 10
5 82 00 545 692 Ecrou 1
6 77 00 107 608 Goujon fix. collecteur

échappement
9

7 77 00 103 938 Joint queue soupape 16
8 77 00 108 679 Bague 1
9 77 03 075 216 Bouchon Ø38mm 2
16 77 00 274 026 Bouchon 1
17 77 00 106 385 Bague étanchéité 1
18 77 11 162 635 Electrovanne 1
20 82 00 099 270 Attache levage coté distribution 1
21 77 03 602 211 Vis H emb. M8-25 1
23 82 00 169 264 Bouchon 2
24 82 00 545 704 Vis 1
25 82 00 462 663 Bague 1

11.20

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2013

11.20



2 77 00 107 555 Poussoir soupape 16
4 77 11 160 277 Ressort de soupapes 16
6 77 11 167 280 Soupape Admission 8
8 77 11 167 281 Soupape Echappement 8
10 77 03 033 155 Ecrou H emb M8 1
11 77 00 107 868 Vis emb.HM10-50 1
12 82 00 542 739 Courroie crantée 1
13 77 00 109 393 Goujon M8-45 1
14 77 01 477 098 Poulie AAC 1
15 82 00 938 512 Déphaseur AAC 1
16 77 00 114 692 Goujon 1
17 82 00 545 692 Ecrou 1
18 77 00 108 211 Bouchon Ø20.2 2
19 77 11 154 998 Linguet rouleau 16
20 82 00 545 704 Vis 1
21 82 00 169 264 Bouchon 2
22 82 00 607 646 Entretoise galet 1
23 82 00 064 664 Galet enrouleur 1
24 82 00 499 908 Galet 1

11.40

Rep. Référence Designation Coef

juin-2011

11.40



1 77 11 167 310 Capteur pression suralimentation 1
2 82 00 797 470 Joint boitier pap 1
3 77 11 167 309 Boitier papillon 1
4 77 03 002 787 Vis H emb. 4
5 82 00 798 762 Joint collecteur ADM 1

12.00

Rep. Référence Designation Coef

juin-2011

12.00



1 ® 77 11 167 373 Carter turbo-compresseur modifié 1
2 77 11 167 168 Joint torique Ø 50.52x1.78 1
3 77 11 167 131 Bride de turbo 1
4 77 11 167 196 Vis CHC M6-10 percée pour

plombage
2

5 77 11 126 686 Rondelle sps Ø6 2
6 77 11 167 472 Joint Ø13x7.25 ép:2.5 1
7 77 11 167 355 Turbo "série" 1

12.10

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2013

12.10



1 77 11 167 089 Tuyau carburant entre réservoir et
coupling Goodridge

1

2 77 11 167 090 Tuyau carburant entre coupling
Goodridge et rampe

1

3 77 11 167 091 Gaine de protection Ø15mm
lg=1m

1

4 77 11 128 371 Té 1
5 77 11 158 240 Raccord rapide D6 1
6 77 11 167 252 Raccord union double égal Ø8 2
7 77 11 167 251 Tuyau essence vapeur canister Ø8 1
8 77 11 167 246 Passe fils Ø14x20 2
9 77 11 167 341 Gaine de protection Ø8 1
10 77 11 167 253 Passe fils Ø8x11 2
11 77 11 167 290 Injecteur 4

12.50

Rep. Référence Designation Coef

sept.-2011

12.50



1 77 11 167 640 Filtre à Air 1

13.50

Rep. Référence Designation Coef

avr.-2012

13.50



1 77 11 167 284 Courroie 1
2 82 00 509 929 Galet 1
3 77 03 002 800 VIS H Emb M8-60 3
4 77 11 167 282 Alternateur 1
6 77 03 033 159 Ecrou H emb 2
7 77 03 002 505 Vis H embase M10-60 1
8 77 03 002 713 Vis H M10-90 cl:10.9 1
9 77 11 162 977 Démarreur 1
10 82 00 100 148 Support alternateur 1
11 77 03 002 895 VIS H Emb M10-70 5
12 82 00 673 090 Galet tendeur 1

16.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2011

16.00



1 77 11 162 993 Calculateur Cosworth Formaté
RST

1

2 77 11 162 827 Capteur PMH 1
3 77 11 162 633 Capteur de phasage 1
4 77 03 602 272 Vis H emb. M6-25 2
5 77 11 160 957 Bobine d'allumage 4
7 82 00 197 717 Joint torique 1
9 77 11 167 289 Bougie 4
10 77 11 162 634 Capteur température 1
14 77 11 167 044 Support calculateur ABS / ESP 1
15 77 11 050 663 Vis CHC M5-20 4
16 77 11 126 780 Rondelle sps Ø5 4
17 77 11 065 574 Ecrou Frein Simmonds M5

5PH135M
4

17.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2011

17.00



1 77 11 167 371 Radiateur d'eau 1
2 77 11 167 412 Groupe moto ventilateur 1
3 21 49 365 01R Resistance 1

19.00

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2013

19.00



1 77 11 167 409 Echangeur air/air 1
2 77 11 167 206 Tuyau Ø6 - 5m 2
3 77 11 167 210 Equerre égale 5
4 77 11 167 207 Y double égale Ø6 1
5 77 11 167 208 Raccord anti-retour admission Ø6

G1/8
4

6 77 11 167 205 Support buse pour refroidissement
échangeur turbo

4

7 77 11 167 211 Bouchon male G1/8 4
8 77 11 167 204 Gicleur 4
9 77 11 167 209 Clapet anti-retour Ø6 1
10 77 11 167 277 Reservoir RAS 1
11 77 11 167 276 Support AR fix. reservoir RAS 1
12 77 11 167 275 Support AV fix. reservoir RAS 1
13 77 11 158 348 Vis BTR cl12.9 M8-16 5
14 77 11 156 945 Rondelle contact Ø8x18 ép:1.4 5
15 77 11 162 612 Riveklé M6 2
16 77 11 051 257 Vis CHC M6-16 cl:10.9 1
17 77 11 156 968 Rondelle contact Ø6x14-1.3 1
18 77 11 167 330 Bouchon 1
19 77 11 167 331 Bouchon 1
20 28 92 000 04R Pompe 1

19.05

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2013

19.05



1 77 11 167 249 Ecran protection canister/pompe 1
2 77 11 158 476 Targette 3
3 77 11 167 250 Vis CBHC M4-25 3
4 77 11 064 769 Rondelle plate Ø4x10x0.8 15
5 77 03 034 006 Ecrou Nylstop M4 3
6 77 11 167 372 Réservoir essence 1

19.30

Rep. Référence Designation Coef

sept.-2011

19.30



1 77 11 167 116 Tube descente turbo 1
2 77 11 167 057 Ligne intermédiaire 1
3 77 11 167 115 Tube de fuite 1
4 77 11 150 452 Collier échappement 1
5 77 00 115 198 Joint liaison descente turbo et

turbo
1

6 82 00 094 259 Ecrou fixation tube decente sur
sortir turbo

3

7 77 03 075 076 Bouchon M18x150 3
8 77 03 062 063 Joint de bouchon lambda 3
9 82 00 444 058 Silenbloc 1
10 77 11 126 687 Vis TBHC M8-15 1
11 77 11 156 918 Rondelle contact Ø8xØ16x1.4 2
12 77 11 167 157 Plaque fixation tube fuite sur bac

secours
1

13 77 11 156 945 Rondelle contact Ø8x18 ép:1.4 1
14 77 11 051 198 Ecrou frein 8PH135M 2
15 82 00 087 311 Vis H emb RDL M6-20 1
16 77 00 424 341 Plot suspension 1
17 77 11 065 802 Vis CHC M8-20 1
18 77 11 162 464 Collier échappement 1

19.50

Rep. Référence Designation Coef

sept.-2011

19.50



1 ® 77 11 167 028 Support moteur sur caisse 1
2 ® 77 11 167 026 Support moteur sur moteur 1
3 77 11 167 027 Canon pour support moteur sur

moteur
2

4 77 11 160 043 Silent bloc 6
5 77 11 156 931 Rondelle contact 12x24x1.8 4
6 77 11 167 029 Vis CHC M12-110 recoupée à 98 2
7 77 11 156 933 Vis CHC M10-30 cl.12.9 7
9 77 03 053 341 Rondelle plate Ø10x26x3 3
10 77 11 051 273 Vis CHC M10x150-35 3
11 ® 77 11 167 030 Support BV sur BV 1
12 ® 77 11 167 033 Support BV sur caisse 1
13 77 11 167 025 Vis CHC M12-120 recoupée à

105
1

14 77 03 034 115 Ecrou frein FIH emb. M12 1
15 77 11 167 004 Vis CHC M12x150-40 3
16 77 11 167 032 Rondelle plate Ø12x19x2 2
17 77 11 158 344 Vis CHC M6-16 4
18 77 11 167 035 Rondelle contact Ø6x12-1.2 4
20 77 11 167 047 Support filtre air 1
21 77 11 167 036 Support bac à batterie 1
22 ® 77 11 167 019 Biellette anti-couple 1
23 ® 77 11 167 023 Support biellette anti-couple sur

moteur
1

24 77 11 167 024 Entretoise Sup biellette anti-couple
sur moteur

1

25 77 11 160 166 Rotule 1
26 77 11 068 945 Circlip Int Ø42x44.5x1.75 1
27 77 11 167 020 Entretoise Sup rotule biellette

anti-couple
1

28 77 11 167 021 Entretoise Inf rotule biellette
anti-couple

1

29 77 11 068 234 Rondelle contact Ø14x30x2.4 1
30 77 11 167 022 Vis H M14X200-110 recoupée à

92
1

34 77 11 065 248 Vis CHC M10-40 1
35 77 11 156 901 Vis CHC10-25 2

19.80

Rep. Référence Designation Coef

mars-2011

19.80



1 77 11 167 140 Mécanisme d'embrayage AP 1
2 77 11 167 634 Disque d'embrayage 1
3 77 11 129 293 Vis CHC M8-55 6
4 77 11 126 887 Rondelle sps Ø8 6
5 77 11 051 249 Vis CHC M5-10 3
6 77 11 126 780 Rondelle sps Ø5 3
7 77 11 167 162 Butée embrayage modifiée 1
8 77 11 167 166 Plaque support butée SADEV 1
9 77 11 068 194 Rondelle onduflex Ø8 2
10 77 11 156 928 Vis CHC M8x125-30 2
11 77 11 167 167 Bride de maintien butée SADEV 1
12 77 11 167 163 Rondelle onduflex Ø7X14-0 3
13 77 11 167 165 Vis CHC M7-20 cl : 12.9 3

20.00

Rep. Référence Designation Coef

avr.-2013

20.00



1 77 11 167 117 Raccord adaptation fléxible sur
emetteur embrayage

1

2 77 11 167 176 Tuyau entre support connecteur et
emetteur embr

1

3 77 11 167 175 Tuyau entre butée embrayage et
support connecteur

1

4 77 11 167 173 Tuyau entre butée embrayage et
purge

1

5 77 11 167 177 Raccord M12X100-3/8-24 filets
Goodridge

2

6 77 11 167 287 Joint torique Ø int 6.07 Øtore1.78 1
7 77 11 167 053 Support connecteurs butée

embrayage
1

20.10

Rep. Référence Designation Coef

mars-2011

20.10



1 77 11 167 066 B.V assemblée SADEV 13x54 1
2 77 05 010 261 Centreur BV / moteur 3
3 77 03 027 523 Goujon M10X150-65 10-9 1
4 77 03 033 033 Ecrou emb. HM10 1
5 77 03 002 889 VIS H Emb M10-40 4
6 77 03 002 710 VIS H Emb M10-60 1
7 77 03 002 892 VIS H Emb M10-55 cl:10.9 2

21.00

Rep. Référence Designation Coef

sept.-2011

21.00



1 77 11 167 135 Carter Embrayage 1
2 77 11 167 405 Carter de mécanisme équipé 1
3 77 03 602 123 Vis H emb. M8-43 19
4 77 03 075 180 Bouchon remplissage 1
5 82 00 201 381 Joint 1
6 79 03 075 033 Bouchon de vidange 1
7 77 03 062 062 Joint de vidange 1
8 77 00 688 654 Aimant 1
9 77 05 010 121 Pion de centrage Ø11x16 2
10 82 00 177 718 Contacteur bi-fonction 1
11 77 11 167 455 Kit révision 1
12 82 00 914 696 Levier passage assemblé 1
13 82 00 582 334 Bague de centrage 2
14 82 00 918 896 Arret de gaine commande vitesses 1
15 77 03 002 752 Vis H emb. M8-29 cl:10-9 2
16 82 00 536 941 Reniflard 1

21.10

Rep. Référence Designation Coef

sept.-2011

21.10



1 77 11 167 468 Arbre d'embrayage 1
2 77 11 167 455 Kit révision 1
3 77 11 167 456 Kit roulement 1
5 77 11 167 422 Bague interieure de roulement 1
7 77 11 167 428 Rondelle frein 1
8 77 11 167 433 Ecrou M39x150 46 cannelures 1
9 77 11 167 420 Rapport de 5ème 25/25 1
10 77 11 167 421 Rapport de 3ème 18/28 1
11 77 11 167 423 Entretoise primaire 1
12 77 11 167 453 Rapport de 4ème 22/27 1
13 77 11 167 454 Rapport de 1ère-2ème 12/36 -

14/29
1

14 77 11 167 469 Jeu de rondelles 1

21.20

Rep. Référence Designation Coef

sept.-2011

21.20



1 77 11 167 438 Frète 1
2 77 11 167 456 Kit roulement 1
3 77 11 167 612 Couple 13x54 "court" 1

77 11 167 296 Couple 14x54 "long" 1
4 77 11 167 424 Baladeur simple face 1
5 77 11 167 420 Rapport de 5ème 25/25 1
6 77 11 162 199 Roulement à aiguilles 3
7 77 11 167 435 Entretoise 1
8 77 11 167 500 Cage à aiguilles 1
9 77 11 167 432 Renvoi de M.AR (20x29) (18x31) 1
10 77 11 167 434 Bague épaulée 1
11 77 11 167 441 Roue de 2ème 29 dents (14x29) 1
12 77 11 167 439 Support baladeur 1-2 1
13 77 11 167 426 Baladeur 5 crabots 30 cannelures 1
14 77 11 167 440 Roue de 1ère 36 dents (12x36) 1
15 77 11 167 425 Bague épaulée 1
16 77 11 167 433 Ecrou M39x150 46 cannelures 1
17 77 11 167 428 Rondelle frein 1
18 77 11 167 455 Kit révision 1
20 77 11 162 180 Ensemble de cales Ø64X49 1

21.30

Rep. Référence Designation Coef

sept.-2011

21.30



1 77 11 167 438 Frète 1
2 77 11 167 456 Kit roulement 1
3 77 11 167 612 Couple 13x54 "court" 1

77 11 167 296 Couple 14x54 "long" 1
4 77 11 167 436 Bague épaulée 1
5 77 11 162 199 Roulement à aiguilles 3
6 77 11 167 421 Rapport de 3ème 18/28 1
7 77 11 167 429 Support baladeur 1
8 77 11 167 426 Baladeur 5 crabots 30 cannelures 1
9 77 11 167 453 Rapport de 4ème 22/27 1
10 77 11 167 427 Bague épaulée double 1
11 77 11 167 431 ROUE DE M AR 29 DTS -20x29) 1
12 77 11 167 437 Baladeur simple 1
13 77 11 167 430 SUPPORT BALADEUR SIMPLE 1
14 77 11 167 433 Ecrou M39x150 46 cannelures 1
15 77 11 167 428 Rondelle frein 1
16 77 11 167 455 Kit révision 1
17 77 11 167 469 Jeu de rondelles 1

21.35

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2011

21.35



1 77 11 167 455 Kit révision 1
2 77 11 167 456 Kit roulement 1
3 77 11 167 450 JEU DE CALES 1
4 77 11 167 612 Couple 13x54 "court" 1

77 11 167 296 Couple 14x54 "long" 1
5 77 11 167 443 Boitier autobloquant 1
6 77 11 162 223 Disque lisse 1 5
7 77 11 162 224 Disque de friction 6
8 77 11 167 452 Jeu plateau d'autobloquant 35°/80° 1
9 77 11 167 451 Cale de planétaire ép:3 1
10 77 11 162 226 Planétaire 2
11 77 11 162 227 Satellite 4
12 77 11 162 228 Axe de satellite 2
13 77 11 162 222 Rondelle 1
14 77 11 167 449 Rondelle Belleville galbe:2mm 1
15 77 11 167 442 Couvercle d'autobloquant 1

21.40

Rep. Référence Designation Coef

sept.-2011

21.40



1 82 00 906 279 Axe selection de vitesses Ass 1
2 77 11 167 404 Détrompeur 1
3 77 11 167 444 Axe de commande 1
4 77 11 167 136 Axe de selection Assemblé

renforcé
1

5 77 11 167 455 Kit révision 1
6 77 11 167 467 Jeu de rondelles 1
8 77 11 167 445 Indexeur 1
10 82 00 253 733 Axe MAR 1
11 77 11 167 447 Fourchette 3-4 1
13 77 11 167 448 Fourchette 1-2 1
14 77 11 167 446 Fourchette 5 avec axe de séléction 1
16 77 11 167 406 Support inverse assemblé 1
17 77 03 002 753 VIS H Emb M8-34 cl:8-8 2

21.50

Rep. Référence Designation Coef

sept.-2011

21.50



1 77 11 167 099 Adaptateur bandjo alu entrée BV
3/4X16-16mm

1

2 77 11 167 100 vis bandjo aluM16X150 1
3 77 11 167 101 Joint alu Ø16 2
4 77 11 167 095 Tuyau entre BV / filtre 1
5 77 11 158 459 Filtre à huile 1
6 77 11 167 092 Tuyau entre filtre / pompe 1
7 77 11 167 096 Adaptateur droit alu

3/4X16-3/8X18 pompe
2

8 77 11 167 084 Pompe à huile BV 1
9 77 11 167 094 Tuyau entre pompe / échangeur 1
10 77 11 158 643 Adaptateur 2
11 77 11 167 098 Echangeur huile BV 1
12 77 11 167 093 Tuyau entre échangeur et BV 1
13 77 11 167 097 Adaptateur droit alu

3/4X16-M18X150 - sortie BV
1

15 77 11 166 083 Joint Bouchon vidange Ø18x24x1 1

22.00

Rep. Référence Designation Coef

avr.-2013

22.00



1 77 11 167 098 Echangeur huile BV 1
2 77 11 167 051 Support échangeur huile Bv 1
3 77 11 126 780 Rondelle sps Ø5 4
4 77 11 051 249 Vis CHC M5-10 4
5 77 11 128 925 Vis CHC M6-20 2
6 77 11 158 453 Ecrou frein M3 8
7 77 11 167 085 Support élastomère 2
8 77 11 126 777 Rondelle sps Ø3 16
9 77 11 065 355 Vis CBHC M3-8 8
10 77 11 167 084 Pompe à huile BV 1
11 77 11 167 046 Support pompe à huile BV 1
12 77 11 167 037 Silenlbloc M6 ép:8 4
13 77 03 033 027 Ecrou M6 12

22.10

Rep. Référence Designation Coef

sept.-2011

22.10



1 77 11 167 653 Transmission G évo 1
2 77 11 167 654 Transmission D évo 1
3 82 00 964 242 Ecrou fusée M22x150 2
4 77 11 167 652 Bol de roue soudé 2

29.00

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2013

29.00



1 77 11 167 018 Berceau renforcé 1
4 77 11 167 118 Carénage renforcé (Alu 5 mm +

Acier 3mm)
1

5 77 03 602 311 Vis HE M14X150-96 2
6 77 11 160 465 Vis H M10-30 4
14 77 11 167 199 Carré de mousse 1
15 54 46 600 05R Plot filtrant AR 2
16 54 46 600 06R Plot filtrant AV 2

31.00

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2011

31.00



1 ® 77 11 163 918 Triangle AVG modifié 1
® 77 11 163 919 Triangle AVD modifié 1

77 11 167 317 Triangle AVG origine 1
77 11 167 318 Triangle AVD origine 1

2 ® 77 11 167 062 Silentbloc Pt B "racerubber" 2
3 77 03 102 026 Vis H emb. épaulée M14x150 Ø18

lg:67.5
2

4 77 11 167 040 Ecrou épaulé M14x150 2
5 77 11 167 063 Vis H M14x150-95 (filetage lg:15) 2
6 77 11 068 134 Rondelle contact Ø14 2
7 77 03 033 209 Ecrou H RDL M14x150 2
8 77 03 034 281 Ecrou FIH RDL M12 fixation

rotule
2

9 82 00 896 829 Ecrou fixation biellette 4
10 54 31 757 84R Biellette 2

31.10

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2013

31.10



1 77 11 167 315 Porte pivot AVG 1
77 11 167 316 Porte pivot AVD 1

2 77 11 167 311 Porte moyeu nu AVG 1
77 11 167 312 Porte moyeu nu AVD 1

3 77 11 167 313 Support EE' AVG 1
77 11 167 314 Support EE' AVD 1

4 82 00 468 422 Vis TBE M8-40 2
5 82 00 468 420 Vis 6
8 82 00 468 427 Anneau d'arrêt rotule 2
9 77 11 160 423 Rotule Pt F ' 2
10 82 00 503 482 Insert point F' 2
11 82 00 468 424 Ecrou 2
12 82 00 468 421 Vis de fixation roulement 8
13 77 11 160 425 Roulement de moyeu 2
14 77 11 167 655 Moyeu Ø45 27 cannelures 5 trous

M12 e
2

15 77 11 167 038 Goujon de roue AV Lg:67 10
16 77 11 167 254 Ecrou de roue M12x150-25

cone60°
10

17 77 11 167 353 Bol de disque AV 2
18 77 11 167 351 Disque de frein AVG 1

77 11 167 352 Disque de frein AVD 1
19 77 11 167 354 Kit fixation disque 2
20 77 11 167 153 Vis CHC M10X125-60 cl:12.9 4
21 77 11 066 668 Rondelle onduflex Ø10x18 4
22 77 11 167 152 Canon épaulé Ø10x12x19x13 4
23 77 11 167 151 Canon épaulé Ø10x12x25x12 4
24 77 11 167 121 Etrier G BREMBO 1

77 11 167 122 Etrier D BREMBO 1
25 77 11 167 150 Support étrier AV 2
26 77 11 128 409 Rondelle onduflex Ø14X28X1 4
27 77 11 167 001 Vis H M14x150-30 4
28 77 11 167 041 Ecran thermique rotule Pt E G 1

77 11 167 042 Ecran thermique rotule Pt E D 1
29 77 03 034 230 Ecrou FIH M10x125 fixation Pt H 2
30 40 13 300 08R Protecteur soufflet G 1

40 13 200 05R Protecteur soufflet D 1
32 77 11 065 574 Ecrou Frein Simmonds M5

5PH135M
4

33 77 11 156 958 Vis CBHC M5-10 4
34 77 11 167 149 Ecran thermique G capteur V.roue 1

77 11 167 148 Ecran thermique D capteur V.roue 1
35 77 11 167 155 Disque frein AVG assemblé 1

31.40

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2013

31.40



77 11 167 154 Disque frein AVD assemblé 1
36 77 11 167 181 Plaquettes AV PFC 1

77 11 167 464 Plaquettes AV Carbonne lorraine
RLT04 RC8R

1

37 77 11 167 656 Rotule 2
38 77 11 167 473 Plaques d'isolation 1
39 82 00 503 483 Insert Pt H 2
40 77 11 167 415 Kit de 8 joints de piston Ø38 1
41 77 11 167 416 Kit de 8 joints de piston Ø44 1
42 77 11 161 938 Liquide conditionnement joints

étrier
1

31.40

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2013

31.40



1 77 11 167 137 Ensemble combiné Amortisseur
AVG Ohlins

1

77 11 167 138 Ensemble combiné Amortisseur
AVD Ohlins

1

2 77 11 167 375 Cartouche AVG 1
77 11 167 374 Cartouche AVD 1

3 ® 77 11 167 377 Jambe de force AVG 1
® 77 11 167 376 Jambe de force AVD 1

4 77 11 167 381 Ecrou fond de JDF 2
5 77 11 167 382 Porte joint JDF 2
6 77 11 167 389 Coupelle ressort AV 2
7 77 11 167 378 Ressort R=80N/mm 2
8 77 11 167 386 Bague de guidage 2
9 77 11 167 379 Ressort compensateur 2
10 77 11 167 387 Ecrou réglage ressort 2
11 77 11 167 388 Contre écrou réglage ressort 2
12 77 11 068 945 Circlip Int Ø42x44.5x1.75 2
13 77 11 160 166 Rotule 2
14 ® 77 11 167 380 Platine point F 2
15 77 11 167 385 Ecrou point F 2
16 77 03 034 276 Ecrou 6
17 77 11 167 383 Circlip coupelle Pt F 2
18 77 11 167 571 Bague renfort JDF 2

32.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2011

32.00



1 77 11 167 285 Barre anti-devers 1
5 77 11 167 410 Biellette de barre anti-dévers 2
6 77 03 034 177 Ecrou FIH M10 2

32.10

Rep. Référence Designation Coef

mai-2011

32.10



1 77 11 167 286 Train AR de base 1
77 11 167 304 Train AR "cup" 1

2 43 21 521 54R Palier G 1
3 43 21 574 93R Palier D 1
8 77 11 167 293 Plateau fusée ARG 1

77 11 167 292 Plateau fusée ARD 1
9 77 11 167 295 Moyeu disque AR 2
10 77 11 167 043 Goujon de roue AR Lg:60 10
11 77 11 167 254 Ecrou de roue M12x150-25

cone60°
10

12 77 11 127 573 Vis CHC M12x125-25 4
13 77 11 128 912 Rondelle sps Ø12 4
14 77 11 167 119 Support étrier AR taillé masse 2
15 77 11 167 128 Etrier G et D - avec refroidisseur 2
17 77 11 167 120 Vis CHC M10X125-43 4
20 77 11 167 182 Plaquettes AR PFC 1

77 11 167 465 Plaquettes AR Carbonne lorraine
RLT03

1

33.00

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2011

33.00



1 77 11 167 139 Ensemble Amortisseur AR
OHLINS

2

2 77 11 167 573 Vis CHC Ø12x110 M10 2
3 77 11 156 950 Rondelle contact Ø12x27 ép:1.8 2
4 77 03 034 249 Ecrou FIHE M10 2
5 77 11 167 142 Axe de fixation amrtisseur sur

TAR
2

6 82 00 468 424 Ecrou 2
7 77 11 167 391 Amortisseur AR 2
8 77 11 167 394 Coupelle de ressort AR 2
9 77 11 167 390 Ressort R=70N/mm 2
10 77 11 167 397 Bague de guidage ressort

compensateur
2

11 77 11 167 392 Ressort compensateur AR 2
12 77 11 167 393 Ecrou réglage ressort 2
13 77 11 167 396 Mousse rotule 2
14 77 11 167 395 Bague de guidage ressort 2
17 77 11 167 572 Entretoise Ø12 4

34.00

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2013

34.00



1 77 11 167 045 Jante 18"x8" ET:50 4
2 77 11 167 254 Ecrou de roue M12x150-25

cone60°
20

3 77 11 128 118 Valve de roue (lot de 5 pièces) 1
4 77 11 160 795 Sangle roue de secours 3 fix 1

77 11 160 797 Sangle 2ème roue de secours 1
5 77 05 008 033 Anneau fixation sangle roue de

secours
3

6 77 11 167 195 Obturateur bac roue secours 1
7 77 11 167 052 Renfort plaque obturation bac roue

secours
2

35.00

Rep. Référence Designation Coef

mai-2011

35.00



1 77 11 160 066 Moyeu de volant 1
2 77 11 160 037 Volant de direction Ø330 tulipage

20mm Sabelt
1

3 77 11 167 411 Crémaillère de direction 1

36.00

Rep. Référence Designation Coef

mai-2011

36.00



1 46 50 100 62R Pédale de frein 1
2 77 11 167 271 Butée haute pédale de frein 1
3 77 03 633 008 Ecrou HE M8 1
4 77 03 002 678 Vis H M8-55 1
5 77 11 129 246 Vis CBHC M6-12 3
6 77 11 156 968 Rondelle contact Ø6x14-1.3 3
7 77 03 033 016 Ecrou emb. M8 5
8 77 11 167 270 Tige pédale 1
9 77 11 167 357 Vis CHC M8-45 recoupée à 29 1
10 77 11 156 945 Rondelle contact Ø8x18 ép:1.4 2
11 77 03 034 256 Ecrou frein HE M8x125 1
12 77 11 160 185 Patins pédales aluminium 1
13 77 11 167 574 Butée basse pédale embrayage 1

37.00

Rep. Référence Designation Coef

avr.-2012

37.00



1 46 09 100 09R Reservoir liquide de frein 1
2 46 01 158 22R Maitre cylindre 1
3 77 03 033 016 Ecrou emb. M8 6
4 82 00 741 831 Goujon fixation collecteur 6
5 77 11 167 267 Entretoise de MC 1
6 77 00 839 274 Joint étanchéité 1
10 77 11 167 268 Palier lisse Ø12x14-20 1
11 77 11 167 269 Tige MC 1
12 77 11 167 126 Axe épaulé Ø10-31-5 1
13 77 03 068 011 Goupille béta 1
14 77 03 053 075 Rondelle Ø10 2
15 77 11 167 127 Rotule à queue femelle Ø10 1
16 77 11 065 505 Contre-écrou M10 1
17 77 11 167 627 Maitre cylindre Ø23.8 "option" 1

37.60

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2013

37.60



1 77 11 167 068 Flexible étrier AV 2
2 77 11 167 069 Tuyau - passe cloison AVG et Té

AVG /ARD
1

3 77 11 167 070 Tuyau - Té AVG /ARD et M.C 1
4 77 11 167 071 Tuyau - Té AVG/ARD et passe

cloison habitacle AVG
1

5 77 11 167 072 Tuyau - passe cloison AVD et Té
AVD / ARG

1

6 77 11 167 073 Tuyau - Té AVD / ARG et M.C 1
7 77 11 167 074 Tuyau - Té AVD/ARG et passe

cloison habitacle AVD
1

8 77 11 167 075 Tuyau - passe cloison AVG/entrée
sup limiteur

1

9 77 11 167 076 Tuyau - passe cloison AVD/entrée
Inf limiteur

1

10 77 11 167 077 Flexible sortie Sup limiteur entrée
M.C FAM ARD

1

11 77 11 167 078 Flexible sortie M.C FAM ARD
vers support liaison

1

12 77 11 167 079 Flexible sortie M.C FAM ARG
vers support liaison

1

13 77 11 167 080 Flexible Inf limiteur entrée M.C
FAM ARG

1

14 77 11 167 081 Tuyau - support liaison et passe
cloison ARG

1

15 77 11 167 082 Flexible étrier AR 2
16 77 11 167 088 Passe fils 2
17 77 11 167 083 Tuyau - support liaison et passe

cloison ARD
1

18 77 11 129 633 Vis banjo 4
19 77 11 156 532 Joint cuivre 10x14x1 16
20 77 11 158 102 Passe cloison M10x100-Dash 3 2
21 77 11 160 685 Raccord passe cloison M10x100 -

M10x100
2

22 77 11 167 086 Contre écrou 5/8" 2
23 77 11 156 514 Adaptateur 3/8x24-M10x100 2
24 77 11 160 661 Passe cloison M10x100-3/8x24 2
25 82 00 208 654 Raccord 3 voies AR 2
26 77 00 560 788 Agrafe maitien adaptateur 2
27 77 11 129 741 Limiteur de frein 1
28 77 11 167 049 Support liaison flexible / tuyau AR 1
29 77 11 167 087 Passe fils 2
30 77 11 153 346 Vis banjo acier M10x100 4

37.80

Rep. Référence Designation Coef

avr.-2011

37.80



1 77 11 167 109 Levier FAM taillé masse 1
2 77 11 167 124 Pommeau levier FAM 1
3 77 11 156 918 Rondelle contact Ø8xØ16x1.4 1
4 77 11 050 623 Vis CHC M8-25 cl:10.9 1
5 77 11 051 326 Ecrou Frein Simmonds M6

6PH135M
1

6 77 11 156 946 Rondelle contacte Ø6x14 ép:1,2 1
7 77 11 156 917 Vis UPS Ø8 M6-40 1
8 77 11 156 092 Coussinet 2
9 77 11 167 125 Axe épaulé Ø10-36 1
10 77 11 167 123 Entretoise MC FAM 2
11 77 03 068 011 Goupille béta 2
12 77 11 126 315 Vis CHC M6x15 1
13 77 11 167 108 Crémaillére verouillage latéral

FAM
1

14 77 11 167 179 Canon épaulé pour pivot loquet
FAM

1

15 77 11 167 178 Poussoir à ressort à 6 pans creux et
frein filet Inox

2

16 77 11 167 127 Rotule à queue femelle Ø10 2
17 77 11 065 505 Contre-écrou M10 2
18 77 11 167 156 MC Brembo 1
19 77 03 053 075 Rondelle Ø10 2
20 77 11 167 126 Axe épaulé Ø10-31-5 1
22 77 11 129 741 Limiteur de frein 1
23 77 11 167 048 Support limiteur double circuit 1
24 77 11 129 246 Vis CBHC M6-12 2
25 77 11 065 306 Vis CBHC M5-15 5
26 77 03 053 655 Rondelle plate Ø5x10 ép:1 5
27 77 11 162 721 Riveklé M5 5
28 77 11 167 087 Passe fils 2
29 77 11 167 049 Support liaison flexible / tuyau AR 1

37.85

Rep. Référence Designation Coef

mars-2011

37.85



1 77 11 167 291 Cable commande de vitesses 1

38.00

Rep. Référence Designation Coef

sept.-2011

38.00



1 77 11 167 017 Caisse arceautée 1
2 77 11 160 040 Mousse Lifeline Ø45 L=600 2
3 77 11 167 104 Collection attache capot / hayon

avec tige acier
2

4 ® 77 11 160 129 Trappe de toit 1
5 ® 77 11 160 315 Diffuseur habitacle 1
6 77 11 160 322 aérateur 2
7 77 03 026 012 Vis de fixation 4
8 77 11 163 783 Kit trappe de toit 1
9 77 11 167 059 Contre palque fixation extincteur

automatique
2

10 77 11 167 060 Contre palque pliée fixation
extincteur manuelle

1

11 77 11 167 061 Contre palque plate fixation
extincteur manuelle

1

40.00

Rep. Référence Designation Coef

mars-2011

40.00



1 77 11 163 876 Aile AVG 1
2 77 11 163 877 Aile AVD 1

46.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2011

46.00



1 77 11 167 370 Capot AV 1

48.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2011

48.00



1 ® 77 11 167 191 Panneau porte AVG 1
2 ® 77 11 167 190 Panneau porte AVD 1
3 77 11 167 192 Support dash pour porte AVD 1
4 77 11 167 297 Sangle de porte Sabelt 2
5 77 11 166 688 Rondelle cuvette Ø 5.2 2
6 77 11 167 288 Vis FHC M5-40 2
11 77 11 065 539 Vis BHC M8-16 1
12 77 11 167 278 Ecrou à rivet flottant M8 1
13 77 11 051 253 Vis CHC M5-50 2
14 77 03 053 655 Rondelle plate Ø5x10 ép:1 3
15 77 11 166 335 Vis CHC M5-40 1
16 77 11 160 735 Vis CHC M6x100-60 1
17 77 11 156 946 Rondelle contacte Ø6x14 ép:1,2 1
19 77 11 167 031 Vis FHC M6-35 1
20 77 11 160 551 Vis FHC M5-35 5
21 77 11 162 721 Riveklé M5 26
22 77 11 065 306 Vis CBHC M5-15 16
23 80 96 100 04R Interrupteur leve-vitre 1
24 77 11 167 308 Clavier XAP assemblé 1

48.50

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2013

48.50



1 ® 77 11 167 191 Panneau porte AVG 1
2 ® 77 11 167 190 Panneau porte AVD 1
3 77 11 167 192 Support dash pour porte AVD 1
4 77 11 167 297 Sangle de porte Sabelt 2
5 77 11 166 688 Rondelle cuvette Ø 5.2 2
6 77 11 167 288 Vis FHC M5-40 2
11 77 11 065 539 Vis BHC M8-16 1
12 77 11 167 278 Ecrou à rivet flottant M8 1
13 77 11 051 253 Vis CHC M5-50 2
14 77 03 053 655 Rondelle plate Ø5x10 ép:1 3
15 77 11 166 335 Vis CHC M5-40 1
16 77 11 160 735 Vis CHC M6x100-60 1
17 77 11 156 946 Rondelle contacte Ø6x14 ép:1,2 1
19 77 11 167 031 Vis FHC M6-35 1
20 77 11 160 551 Vis FHC M5-35 5
21 77 11 162 721 Riveklé M5 26
22 77 11 065 306 Vis CBHC M5-15 16
23 80 96 100 04R Interrupteur leve-vitre 1
24 77 11 167 308 Clavier XAP assemblé 1

48.50

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2013

48.50



1 77 11 167 457 Pare choc AV 1
2 77 11 167 458 Pare choc AR 1
3 85 04 200 05R Support bouclier 1
4 85 07 668 77R Elargisseur D 1
5 85 07 758 00R Elargisseur G 1

55.00

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2013

55.00



1 77 11 167 189 Collection obturateurs carbone 1
2 77 11 167 231 Obturateur aile ARG 1
3 77 11 167 230 Obturateur aile ARD 1

55.50

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2011

55.50



1 77 11 167 161 Harnais Sabelt logo RS 2011 2
2 ® 77 11 160 886 Repose pied pilote 1
3 ® 77 11 160 887 Repose pied copilote 1
4 77 11 160 534 Cale de 4mm 1

77 11 167 218 Cale de 43 mm 1
77 11 167 219 Cale de 56 mm 1

100 77 11 167 197 Equerre fixation repose pied pilote 1
101 77 11 162 917 Rivklé tête plate M6 8
102 77 11 158 036 Rondelle cuvette Ø6 x19 x4 8
103 77 11 167 215 Vis FHC M6-20 1

77 11 167 216 Vis FHC M6-70 1
77 11 167 217 Vis FHC M6-80 1

59.30

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2011

59.30



1 77 11 167 110 Support EXT baquet Pilote
M/L/XL

1

2 77 11 167 111 Support INT baquet Pilote
TAURUS M/L

1

3 77 11 167 112 Support INT baquet Pilote
TAURUS XL

1

4 77 11 167 114 Support INT baquet Copilote 1
5 77 11 167 113 Support EXT baquet Copilote 1
6 77 11 167 158 Baquet Taurus taille M 2

77 11 167 159 Baquet Taurus logo 2011 Taille L 2
77 11 167 160 Baquet Taurus logo 2011 Taille

XL
2

9 77 11 156 933 Vis CHC M10-30 cl.12.9 8
11 77 03 053 341 Rondelle plate Ø10x26x3 8
12 77 11 154 904 Vis CHC M8-35 cl.12.9 8
13 77 11 156 945 Rondelle contact Ø8x18 ép:1.4 8

75.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2011

75.00



1 77 11 167 106 Dashboard XAP Formaté RST 1
2 77 11 065 148 Ecrou frein M4 Simmonds 10
3 77 11 065 767 Vis CBHC M4-10 10
4 77 11 167 308 Clavier XAP assemblé 1
5 77 11 167 134 Datalogger Formaté RST 1
6 77 11 152 305 Inter. coup de poing 1
7 77 11 160 030 Stickers coupe-circuit 2
8 77 11 160 136 Master Relay 1
9 77 11 167 214 Support interrupteur léve vitre 1
10 77 11 167 247 Platine commande Dash sur porte

copilote
1

11 77 11 167 255 Interface vitesses roues 1
12 77 11 167 212 Rondelle fixation bouton coupe

circuit
2

80.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2011

80.00



1 ® 77 11 167 221 Rampe de phare 1
2 77 11 162 761 Phare de pointe 4
3 77 11 162 764 Ballast recablé 6
4 77 11 162 762 Phare de virage 2
5 ® 77 11 167 222 Support phare de virage G 1
6 ® 77 11 167 223 Support phare de virage D 1
7 77 11 167 225 Equerre fixation ballast 4
8 77 11 167 224 Centreur fixation phare de virage 2
9 77 11 167 227 Axe de fermeture Camloc 1

77 11 167 228 Axe de fermeture Camloc lg:7 1
77 11 167 226 Axe de fermeture Camloc lg:15 1

10 77 11 167 229 Réceptacle moulé Camloc 10
11 77 11 162 763 Lampe 6
12 77 11 167 188 Cablage rampe de phare 1
13 77 11 167 171 Cablage bouclier AV 1

81.10

Rep. Référence Designation Coef

juin-2011

81.10



1 77 11 167 171 Cablage bouclier AV 1
2 77 11 167 185 Cablage additionnel Moteur 1
3 77 11 167 186 Cablage additionnel pricipal 1
4 77 11 167 169 Cablage bac batterie 1
5 77 11 167 184 Cablage liaison répartiteur sortie

coupe cicuit
1

6 77 11 167 183 Cablage liaison batterie entrée
coupe circuit

1

7 77 11 167 132 Cablage coupe circuit et extincteur
extérieur

1

8 77 11 167 213 Cablage additionnel commande
Dash

1

9 77 11 167 133 Cablage coupe circuit intérieur 1
10 77 11 167 172 Cablage additionnel console

centrale
1

11 77 11 167 187 Cablage volant 1
12 82 00 263 342 Relais 1
13 77 00 410 550 Fusible 15A 1

77 00 410 552 Fusible 25A 1
14 77 11 167 491 Cablage "shift-light" 1
100 77 11 167 639 Sticker dash 1
101 77 11 167 638 Cable limiteur ALS séparé 1
102 77 11 167 637 Cable anti-lag systeme separé 1

88.00

Rep. Référence Designation Coef

avr.-2012

88.00



1 77 11 160 748 Extincteur manuel 1
2 ® 77 11 167 105 Extincteur 1
3 77 11 167 234 Entretoise entre plancher et

support extincteur manuel
1

4 77 11 167 014 Support gicleur habitacle 2
5 77 11 167 013 Support gicleur échappement 1
6 77 11 167 246 Passe fils Ø14x20 2
7 77 11 167 180 Coude à 90° 2
8 77 11 163 932 Sangle vissée 2

90.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2011

90.00



1 77 11 167 220 Collection outils 1
2 77 11 167 257 Outil pour emmanchement

silentbloc Pt B
1

3 77 11 167 258 Outil pour appui Pt B triangle 1
4 77 11 167 259 Outil extraction silentbloc Pt B

partie Sup
1

5 77 11 167 260 1/2 Coquille outil extraction Pt 1
6 77 11 167 261 Outil de serrage fond JDF 1
7 77 11 167 262 Outil maintien JDF serrage

Ã©crou fond JDF
1

8 77 11 167 264 Embout cric pour outil extraction
JDF

1

9 77 11 167 263 Outil extraction JDF 1

99.00

Rep. Référence Designation Coef

nov.-2013

99.00



11 01 038 94R 10.40
11 04 145 42R 11.20
21 49 365 01R 19.00
28 92 000 04R 19.05
40 13 200 05R 31.40
40 13 300 08R 31.40
43 21 521 54R 33.00
43 21 574 93R 33.00
46 01 158 22R 37.60
46 09 100 09R 37.60
46 50 100 62R 37.00
54 31 757 84R 31.10
54 46 600 05R 27.57 31.00
54 46 600 06R 24.94 31.00
77 00 100 622 10.70
77 00 103 245 NC 10.40
77 00 103 938 NC 11.20
77 00 106 271 NC 11.20
77 00 106 385 11.20
77 00 107 555 NC 11.40
77 00 107 608 NC 11.20
77 00 107 868 11.40
77 00 108 211 11.40
77 00 108 679 11.20
77 00 109 074 10.60
77 00 109 393 2.57 11.40
77 00 112 004 10.50
77 00 114 692 NC 11.40
77 00 115 198 NC 19.50
77 00 266 044 NC 10.50
77 00 274 026 NC 11.20
77 00 410 550 88.00
77 00 410 552 88.00
77 00 424 341 19.50
77 00 560 788 NC 37.80
77 00 688 654 21.10
77 00 839 274 37.60
77 01 065 310 10.50
77 01 071 274 10.80
77 01 477 098 11.40
77 03 002 046 NC 10.50
77 03 002 138 NC 10.70
77 03 002 483 NC 10.50
77 03 002 505 16.00
77 03 002 646 10.80
77 03 002 678 37.00
77 03 002 703 NC 10.40
77 03 002 704 NC 10.40
77 03 002 710 21.00
77 03 002 713 16.00
77 03 002 752 21.10
77 03 002 753 21.50

77 03 002 787 12.00
77 03 002 800 16.00
77 03 002 889 21.00
77 03 002 892 21.00
77 03 002 895 16.00
77 03 026 012 40.00
77 03 027 523 NC 21.00
77 03 033 016 NC 37.00

37.60
77 03 033 027 NC 22.10
77 03 033 033 21.00
77 03 033 155 11.40
77 03 033 159 16.00
77 03 033 209 31.10
77 03 034 006 19.30
77 03 034 115 NC 19.80
77 03 034 177 NC 32.10
77 03 034 230 31.40
77 03 034 249 34.00
77 03 034 256 37.00
77 03 034 276 32.00
77 03 034 281 31.10
77 03 053 075 37.60

37.85
77 03 053 341 19.80

75.00
77 03 053 655 NC 37.85

48.50
48.50

77 03 062 053 NC 10.80
77 03 062 062 21.10
77 03 062 063 19.50
77 03 068 011 NC 37.60

37.85
77 03 075 065 NC 10.40
77 03 075 076 NC 19.50
77 03 075 180 NC 21.10
77 03 075 214 NC 10.40
77 03 075 216 NC 10.40

11.20
77 03 075 219 NC 10.40
77 03 075 332 11.20
77 03 087 226 10.40
77 03 090 115 NC 10.60
77 03 102 026 31.10
77 03 602 123 21.10
77 03 602 211 11.20
77 03 602 272 17.00
77 03 602 311 31.00
77 03 633 008 NC 37.00
77 05 008 033 35.00
77 05 010 006 NC 10.40

77 05 010 056 NC 10.40
77 05 010 121 21.10
77 05 010 261 NC 21.00
77 11 050 623 NC 37.85
77 11 050 663 .23 17.00
77 11 050 940 2.57 10.80
77 11 051 198 2.43 19.50
77 11 051 249 .44 20.00

22.10
77 11 051 253 1.14 48.50

48.50
77 11 051 257 NC 19.05
77 11 051 273 .94 19.80
77 11 051 326 1.38 37.85
77 11 064 769 .49 19.30
77 11 065 148 1.21 80.00
77 11 065 248 .97 19.80
77 11 065 306 1.41 37.85

48.50
48.50

77 11 065 355 .46 22.10
77 11 065 505 .56 37.60

37.85
77 11 065 539 2.68 48.50

48.50
77 11 065 574 1.01 17.00

31.40
77 11 065 767 .97 80.00
77 11 065 802 .51 19.50
77 11 066 668 .51 31.40
77 11 068 134 1.47 31.10
77 11 068 194 .32 20.00
77 11 068 234 .61 19.80
77 11 068 945 1.11 19.80

32.00
77 11 126 315 1.94 37.85
77 11 126 686 .24 12.10
77 11 126 687 .65 19.50
77 11 126 777 .07 22.10
77 11 126 780 .12 17.00

20.00
22.10

77 11 126 887 .40 20.00
77 11 127 573 19.35 33.00
77 11 128 118 28.67 35.00
77 11 128 371 60.55 12.50
77 11 128 409 .28 31.40
77 11 128 912 .31 33.00
77 11 128 925 1.08 22.10
77 11 129 246 .84 37.00

37.85
77 11 129 293 .83 20.00

77 11 129 633 1.92 37.80
77 11 129 741 298.28 37.80

37.85
77 11 150 452 32.44 19.50
77 11 150 582 14.81 10.60
77 11 152 305 13.73 80.00
77 11 153 346 2.50 37.80
77 11 154 904 1.01 75.00
77 11 154 998 39.21 11.40
77 11 155 385 14.42 10.60
77 11 156 092 1.48 37.85
77 11 156 514 5.07 37.80
77 11 156 532 .42 37.80
77 11 156 558 3.23 10.80
77 11 156 901 1.03 19.80
77 11 156 917 7.32 37.85
77 11 156 918 .12 19.50

37.85
77 11 156 928 .80 20.00
77 11 156 931 .23 19.80
77 11 156 933 1.01 19.80

75.00
77 11 156 945 .06 19.05

19.50
37.00
75.00

77 11 156 946 .03 37.85
48.50
48.50

77 11 156 950 .20 34.00
77 11 156 958 .81 31.40
77 11 156 968 .21 19.05

37.00
77 11 157 208 28.65 10.80
77 11 157 375 53.41 08.00
77 11 158 036 4.77 59.30
77 11 158 102 11.98 37.80
77 11 158 240 111.11 12.50
77 11 158 344 .45 19.80
77 11 158 348 .56 19.05
77 11 158 453 .42 22.10
77 11 158 459 29.39 22.00
77 11 158 476 2.21 19.30
77 11 158 514 97.15 10.80
77 11 158 643 36.71 22.00
77 11 160 030 80.00
77 11 160 037 136.95 36.00
77 11 160 040 73.08 40.00
77 11 160 043 17.27 19.80
77 11 160 066 54.15 36.00
77 11 160 129 150.62 40.00
77 11 160 136 96.22 80.00

TARIFS 2014
Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche



77 11 160 166 76.72 19.80
32.00

77 11 160 185 15.60 37.00
77 11 160 274 151.32 10.50
77 11 160 277 5.71 11.40
77 11 160 315 62.68 40.00
77 11 160 322 6.28 40.00
77 11 160 372 122.94 10.70
77 11 160 423 54.64 31.40
77 11 160 425 68.79 31.40
77 11 160 465 1.03 31.00
77 11 160 534 11.29 59.30
77 11 160 551 1.32 48.50

48.50
77 11 160 661 14.80 37.80
77 11 160 685 25.40 37.80
77 11 160 735 1.37 48.50

48.50
77 11 160 748 78.37 90.00
77 11 160 795 61.92 35.00
77 11 160 797 9.38 35.00
77 11 160 840 140.77 10.50

10.80
77 11 160 886 456.03 59.30
77 11 160 887 522.54 59.30
77 11 160 957 62.27 17.00
77 11 160 963 62.06 10.80
77 11 161 938 31.77 31.40
77 11 162 180 23.56 21.30
77 11 162 199 25.10 21.30

21.35
77 11 162 222 92.04 21.40
77 11 162 223 44.55 21.40
77 11 162 224 75.66 21.40
77 11 162 226 126.25 21.40
77 11 162 227 73.50 21.40
77 11 162 228 62.14 21.40
77 11 162 464 46.76 19.50
77 11 162 609 70.86 08.00
77 11 162 612 19.05
77 11 162 633 34.24 17.00
77 11 162 634 29.96 17.00
77 11 162 635 72.87 11.20
77 11 162 721 .38 37.85

48.50
48.50

77 11 162 761 131.05 81.10
77 11 162 762 131.05 81.10
77 11 162 763 147.43 81.10
77 11 162 764 243.53 81.10
77 11 162 827 7.29 17.00
77 11 162 917 1.01 59.30

77 11 162 977 178.25 16.00
77 11 162 993 2607.04 17.00
77 11 163 783 40.00
77 11 163 876 111.19 46.00
77 11 163 877 111.19 46.00
77 11 163 918 407.13 31.10
77 11 163 919 407.13 31.10
77 11 163 932 20.78 90.00
77 11 166 083 .64 22.00
77 11 166 335 1.05 48.50

48.50
77 11 166 390 NC 08.00
77 11 166 688 .17 48.50

48.50
77 11 167 001 1.40 31.40
77 11 167 004 2.72 19.80
77 11 167 012 6.84 10.80
77 11 167 013 6.84 90.00
77 11 167 014 6.84 90.00
77 11 167 017 NC 40.00
77 11 167 018 1088.54 31.00
77 11 167 019 179.78 19.80
77 11 167 020 21.22 19.80
77 11 167 021 24.75 19.80
77 11 167 022 9.82 19.80
77 11 167 023 190.27 19.80
77 11 167 024 24.77 19.80
77 11 167 025 8.14 19.80
77 11 167 026 394.40 19.80
77 11 167 027 40.53 19.80
77 11 167 028 320.46 19.80
77 11 167 029 9.33 19.80
77 11 167 030 299.63 19.80
77 11 167 031 1.12 48.50

48.50
77 11 167 032 5.03 19.80
77 11 167 033 470.77 19.80
77 11 167 035 .51 19.80
77 11 167 036 50.35 19.80
77 11 167 037 4.41 22.10
77 11 167 038 7.49 31.40
77 11 167 040 29.44 31.10
77 11 167 041 19.44 31.40
77 11 167 042 19.44 31.40
77 11 167 043 7.49 33.00
77 11 167 044 25.61 17.00
77 11 167 045 245.44 35.00
77 11 167 046 33.19 22.10
77 11 167 047 45.19 19.80
77 11 167 048 41.35 37.85
77 11 167 049 11.64 37.80

37.85

77 11 167 051 33.36 22.10
77 11 167 052 38.73 35.00
77 11 167 053 40.02 20.10
77 11 167 056 675.68 10.60
77 11 167 057 1109.85 19.50
77 11 167 059 3.55 40.00
77 11 167 060 9.52 40.00
77 11 167 061 2.90 40.00
77 11 167 062 180.10 31.10
77 11 167 063 20.18 31.10
77 11 167 066 7688.52 21.00
77 11 167 068 27.60 37.80
77 11 167 069 30.21 37.80
77 11 167 070 30.21 37.80
77 11 167 071 30.21 37.80
77 11 167 072 30.21 37.80
77 11 167 073 30.21 37.80
77 11 167 074 30.21 37.80
77 11 167 075 30.21 37.80
77 11 167 076 30.21 37.80
77 11 167 077 43.18 37.80
77 11 167 078 17.08 37.80
77 11 167 079 17.24 37.80
77 11 167 080 42.39 37.80
77 11 167 081 30.21 37.80
77 11 167 082 35.83 37.80
77 11 167 083 30.21 37.80
77 11 167 084 253.31 22.00

22.10
77 11 167 085 14.51 22.10
77 11 167 086 2.27 37.80
77 11 167 087 .48 37.80

37.85
77 11 167 088 .65 37.80
77 11 167 089 137.75 12.50
77 11 167 090 116.00 12.50
77 11 167 091 19.31 12.50
77 11 167 092 105.69 22.00
77 11 167 093 131.11 22.00
77 11 167 094 155.68 22.00
77 11 167 095 92.99 22.00
77 11 167 096 9.65 22.00
77 11 167 097 13.04 22.00
77 11 167 098 176.74 22.00

22.10
77 11 167 099 25.18 22.00
77 11 167 100 14.00 22.00
77 11 167 101 .29 22.00
77 11 167 104 23.41 40.00
77 11 167 105 506.75 90.00
77 11 167 106 2054.43 80.00
77 11 167 108 38.89 37.85

77 11 167 109 234.51 37.85
77 11 167 110 51.25 75.00
77 11 167 111 50.55 75.00
77 11 167 112 48.65 75.00
77 11 167 113 49.01 75.00
77 11 167 114 49.01 75.00
77 11 167 115 756.90 19.50
77 11 167 116 178.40 19.50
77 11 167 117 36.72 20.10
77 11 167 118 780.45 31.00
77 11 167 119 141.51 33.00
77 11 167 120 7.50 33.00
77 11 167 121 868.38 31.40
77 11 167 122 868.38 31.40
77 11 167 123 16.08 37.85
77 11 167 124 46.67 37.85
77 11 167 125 16.08 37.85
77 11 167 126 16.08 37.60

37.85
77 11 167 127 56.65 37.60

37.85
77 11 167 128 393.54 33.00
77 11 167 131 85.08 12.10
77 11 167 132 131.51 88.00
77 11 167 133 106.68 88.00
77 11 167 134 973.32 80.00
77 11 167 135 307.31 21.10
77 11 167 136 384.10 21.50
77 11 167 137 32.00
77 11 167 138 32.00
77 11 167 139 34.00
77 11 167 140 930.82 20.00
77 11 167 142 149.71 34.00
77 11 167 148 21.52 31.40
77 11 167 149 21.52 31.40
77 11 167 150 177.42 31.40
77 11 167 151 15.95 31.40
77 11 167 152 15.44 31.40
77 11 167 153 22.49 31.40
77 11 167 154 685.76 31.40
77 11 167 155 685.76 31.40
77 11 167 156 602.81 37.85
77 11 167 157 14.53 19.50
77 11 167 158 440.88 75.00
77 11 167 159 453.95 75.00
77 11 167 160 498.68 75.00
77 11 167 161 181.00 59.30
77 11 167 162 595.01 20.00
77 11 167 163 .16 20.00
77 11 167 165 2.10 20.00
77 11 167 166 87.10 20.00
77 11 167 167 28.58 20.00

TARIFS 2014
Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche



77 11 167 168 2.02 12.10
77 11 167 169 356.42 88.00
77 11 167 171 103.10 88.00

81.10
77 11 167 172 399.46 88.00
77 11 167 173 46.93 20.10
77 11 167 175 35.54 20.10
77 11 167 176 31.12 20.10
77 11 167 177 25.51 20.10
77 11 167 178 10.41 37.85
77 11 167 179 16.66 37.85
77 11 167 180 5.44 90.00
77 11 167 181 315.44 31.40
77 11 167 182 148.02 33.00
77 11 167 183 20.30 88.00
77 11 167 184 20.36 88.00
77 11 167 185 285.43 88.00
77 11 167 186 946.42 88.00
77 11 167 187 157.78 88.00
77 11 167 188 188.53 81.10
77 11 167 189 405.38 55.50
77 11 167 190 607.13 48.50

48.50
77 11 167 191 473.40 48.50

48.50
77 11 167 192 85.08 48.50

48.50
77 11 167 195 284.27 35.00
77 11 167 196 11.08 12.10
77 11 167 197 23.67 59.30
77 11 167 199 54.76 31.00
77 11 167 204 27.27 19.05
77 11 167 205 29.91 19.05
77 11 167 206 38.83 19.05
77 11 167 207 18.69 19.05
77 11 167 208 24.06 19.05
77 11 167 209 24.33 19.05
77 11 167 210 4.79 19.05
77 11 167 211 2.46 19.05
77 11 167 212 5.13 80.00
77 11 167 213 342.81 88.00
77 11 167 214 10.03 80.00
77 11 167 215 .11 59.30
77 11 167 216 .66 59.30
77 11 167 217 1.23 59.30
77 11 167 218 17.41 59.30
77 11 167 219 18.95 59.30
77 11 167 220 747.75 99.00
77 11 167 221 337.29 81.10
77 11 167 222 117.79 81.10
77 11 167 223 117.79 81.10
77 11 167 224 27.01 81.10

77 11 167 225 8.85 81.10
77 11 167 226 16.46 81.10
77 11 167 227 17.87 81.10
77 11 167 228 16.46 81.10
77 11 167 229 28.72 81.10
77 11 167 230 115.23 55.50
77 11 167 231 115.23 55.50
77 11 167 234 18.43 90.00
77 11 167 246 .69 12.50

90.00
77 11 167 247 33.88 80.00
77 11 167 249 71.82 19.30
77 11 167 250 .22 19.30
77 11 167 251 10.14 12.50
77 11 167 252 5.09 12.50
77 11 167 253 .23 12.50
77 11 167 254 2.67 31.40

33.00
35.00

77 11 167 255 50.70 80.00
77 11 167 257 99.00
77 11 167 258 99.00
77 11 167 259 63.47 99.00
77 11 167 260 99.00
77 11 167 261 99.00
77 11 167 262 99.00
77 11 167 263 99.00
77 11 167 264 99.00
77 11 167 267 211.50 37.60
77 11 167 268 6.58 37.60
77 11 167 269 90.65 37.60
77 11 167 270 67.60 37.00
77 11 167 271 35.83 37.00
77 11 167 275 55.05 19.05
77 11 167 276 63.50 19.05
77 11 167 277 294.47 19.05
77 11 167 278 22.94 48.50

48.50
77 11 167 279 54.15 10.00
77 11 167 280 20.42 11.40
77 11 167 281 42.55 11.40
77 11 167 282 374.49 16.00
77 11 167 284 15.75 16.00
77 11 167 285 81.97 32.10
77 11 167 286 264.05 33.00
77 11 167 287 .51 20.10
77 11 167 288 .28 48.50

48.50
77 11 167 289 15.83 17.00
77 11 167 290 46.90 12.50
77 11 167 291 45.63 38.00
77 11 167 292 79.08 33.00

77 11 167 293 79.08 33.00
77 11 167 295 158.55 33.00
77 11 167 296 2782.93 21.30

21.35
21.40

77 11 167 297 19.30 48.50
48.50

77 11 167 304 332.29 33.00
77 11 167 308 710.29 48.50

48.50
80.00

77 11 167 309 144.52 12.00
77 11 167 310 85.68 12.00
77 11 167 311 121.59 31.40
77 11 167 312 121.59 31.40
77 11 167 313 193.89 31.40
77 11 167 314 196.45 31.40
77 11 167 315 131.27 31.40
77 11 167 316 131.27 31.40
77 11 167 317 121.71 31.10
77 11 167 318 121.71 31.10
77 11 167 330 .43 19.05
77 11 167 331 .54 19.05
77 11 167 341 21.79 12.50
77 11 167 351 367.96 31.40
77 11 167 352 367.96 31.40
77 11 167 353 213.03 31.40
77 11 167 354 83.92 31.40
77 11 167 355 1172.73 12.10
77 11 167 356 5164.32 10.00
77 11 167 357 3.84 37.00
77 11 167 370 NC 48.00
77 11 167 371 182.98 19.00
77 11 167 372 283.20 19.30
77 11 167 373 297.35 12.10
77 11 167 374 1785.99 32.00
77 11 167 375 1785.99 32.00
77 11 167 376 1892.47 32.00
77 11 167 377 1892.47 32.00
77 11 167 378 108.13 32.00
77 11 167 379 43.25 32.00
77 11 167 380 514.29 32.00
77 11 167 381 119.82 32.00
77 11 167 382 228.51 32.00
77 11 167 383 4.54 32.00
77 11 167 385 8.65 32.00
77 11 167 386 32.44 32.00
77 11 167 387 75.62 32.00
77 11 167 388 117.81 32.00
77 11 167 389 43.25 32.00
77 11 167 390 125.42 34.00
77 11 167 391 1400.82 34.00

77 11 167 392 43.25 34.00
77 11 167 393 38.93 34.00
77 11 167 394 34.60 34.00
77 11 167 395 43.25 34.00
77 11 167 396 4.32 34.00
77 11 167 397 21.52 34.00
77 11 167 404 60.20 21.50
77 11 167 405 275.54 21.10
77 11 167 406 362.07 21.50
77 11 167 409 87.11 19.05
77 11 167 410 6.94 32.10
77 11 167 411 376.74 36.00
77 11 167 412 52.61 19.00
77 11 167 415 64.02 31.40
77 11 167 416 64.02 31.40
77 11 167 420 389.87 21.20

21.30
77 11 167 421 382.37 21.20

21.35
77 11 167 422 78.16 21.20
77 11 167 423 46.55 21.20
77 11 167 424 128.90 21.30
77 11 167 425 137.58 21.30
77 11 167 426 138.59 21.30

21.35
77 11 167 427 92.98 21.35
77 11 167 428 24.05 21.20

21.30
21.35

77 11 167 429 116.98 21.35
77 11 167 430 120.69 21.35
77 11 167 431 159.93 21.35
77 11 167 432 211.24 21.30
77 11 167 433 44.71 21.20

21.30
21.35

77 11 167 434 90.29 21.30
77 11 167 435 157.42 21.30
77 11 167 436 92.21 21.35
77 11 167 437 109.57 21.35
77 11 167 438 17.81 21.30

21.35
77 11 167 439 124.42 21.30
77 11 167 440 204.56 21.30
77 11 167 441 204.56 21.30
77 11 167 442 213.73 21.40
77 11 167 443 497.63 21.40
77 11 167 444 119.32 21.50
77 11 167 445 .00 21.50
77 11 167 446 .00 21.50
77 11 167 447 263.25 21.50
77 11 167 448 .00 21.50

TARIFS 2014
Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche



77 11 167 449 NC 21.40
77 11 167 450 .00 21.40
77 11 167 451 30.53 21.40
77 11 167 452 381.97 21.40
77 11 167 453 474.30 21.20

21.35
77 11 167 454 895.58 21.20
77 11 167 455 176.64 21.10

21.20
21.30
21.35
21.40
21.50

77 11 167 456 404.93 21.20
21.30
21.35
21.40

77 11 167 457 NC 55.00
77 11 167 458 384.15 55.00
77 11 167 464 361.35 31.40
77 11 167 465 180.67 33.00
77 11 167 467 16.46 21.50
77 11 167 468 330.58 21.20
77 11 167 469 16.41 21.20

21.35
77 11 167 472 .54 12.10
77 11 167 473 196.14 31.40
77 11 167 491 35.94 88.00
77 11 167 500 56.36 21.30
77 11 167 571 49.88 32.00
77 11 167 572 30.48 34.00
77 11 167 573 37.07 34.00
77 11 167 574 41.56 37.00
77 11 167 612 2782.93 21.30

21.35
21.40

77 11 167 627 148.91 37.60
77 11 167 634 420.93 20.00
77 11 167 637 43.89 88.00
77 11 167 638 51.01 88.00
77 11 167 639 74.12 88.00
77 11 167 640 93.53 13.50
77 11 167 652 520.50 29.00
77 11 167 653 783.05 29.00
77 11 167 654 888.43 29.00
77 11 167 655 38.97 31.40
77 11 167 656 43.30 31.40
79 03 075 033 10.50

21.10
80 96 100 04R 48.50

48.50
82 00 064 664 11.40

82 00 087 311 19.50
82 00 094 259 19.50
82 00 099 270 NC 11.20
82 00 100 148 16.00
82 00 105 746 NC 10.40
82 00 149 640 NC 10.40
82 00 169 264 11.20

11.40
82 00 177 718 21.10
82 00 183 179 22.34 10.40
82 00 197 717 17.00
82 00 201 381 1.71 21.10
82 00 208 654 37.80
82 00 251 569 10.60
82 00 253 733 21.50
82 00 263 342 88.00
82 00 282 199 10.50
82 00 367 922 12.47 10.60
82 00 394 655 10.70
82 00 401 259 NC 10.70
82 00 408 155 NC 10.70
82 00 425 460 10.60
82 00 444 058 NC 19.50
82 00 462 663 11.20
82 00 468 420 31.40
82 00 468 421 31.40
82 00 468 422 31.40
82 00 468 424 31.40

34.00
82 00 468 427 31.40
82 00 499 908 11.40
82 00 503 482 31.40
82 00 503 483 2.94 31.40
82 00 509 929 16.00
82 00 536 941 21.10
82 00 542 739 11.40
82 00 545 692 11.20

11.40
82 00 545 704 11.20

11.40
82 00 555 775 10.60
82 00 582 334 10.70

21.10
82 00 607 646 11.40
82 00 673 090 16.00
82 00 679 382 10.50
82 00 687 383 NC 10.80
82 00 689 669 16.82 10.80
82 00 741 831 37.60
82 00 768 927 10.80
82 00 785 110 4.64 10.60
82 00 797 470 12.00

82 00 798 762 12.00
82 00 850 668 4.02 10.60
82 00 896 829 31.10
82 00 899 268 10.60
82 00 906 279 21.50
82 00 914 696 21.10
82 00 918 896 21.10
82 00 938 512 115.79 11.40
82 00 940 805 11.20
82 00 964 242 29.00
82 01 023 644 10.60
85 04 200 05R 55.00
85 07 668 77R 55.00
85 07 758 00R 55.00

TARIFS 2014
Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche


